187 («Misure urgenti in materia di sicurezza»), 
convertito con modificazioni dalla Legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di 
attuazione; 
CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento pari ad € 192,00 (centonovantadue/00) Iva esente, uscita 
didattica del 15.04.2025 VISITA GUIDATA PIU’ SPETTACOLO DEL CIELO PLANETARIO PINO TORINESE TO -   trova copertura 
nel bilancio  per l’anno 2025;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n.

[...]

920022960018 -STRADA OSSERVATORIO N. 30 - PINO TORINESE TO  per il giorno 15.04.2025. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  l’acquisizione in affidamento  
diretto di cui all’art. 2 è determinato in € 192,00 (centonovantadue/00) all’ASSOCIAZIONE APRITICIELO - 
RAPPRESENTANTE LEGALE DIAFERIO ANTONALDO P.I. 09594470016 -C.F. 920022960018 -STRADA OSSERVATORIO N. 30 
PINO TORINESE TO;     

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/05 che presenta un’adeguata e sufficiente